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 Sayın Veli, 

Bu hafta 7. Sınıf B Grubu ile birlikte Simple Present Tense (Geniş Zaman) işlendi.  Bu konuyla ilgili kitaptaki 
ve workbook’taki alıştırmalar yapıldı. Aynı ders kitabımızdaki okuma parçaları okunarak bilmediğimiz 
kelimelerin anlamlarını çıkardık.  
 
Simple  Present Tense:  Günlük davranışlarımızı veya evvelden beri sürekli olarak yaptığımız, yapmayı 
alışkanlık haline getirdiğimiz davranışları ifade etmek için kullandığımız bir zamandır. 
 
Affirmative Sentence: 
I / you / we / they + verb (fiil 1. halde) + Object(Nesne)  
I play football everyday.        They go on a picnic every weekend. 
He / she / it + Verb(-s) + Object 
He plays football everyday. 
She watches Tv every afternoon. 
It runs very fast. 
Negative Sentence 
I / you / we / they + do not (don’t) + Verb(1) + Object 
I don’t play football everyday. 
They don’t go on a picnic every weekend. 
He doesn’t play football everyday. 
She doesn’t watch Tv every afternoon. 
It doesn’t run very fast. 
Question Sentence 
Do + I / you / we / they + Verb (1) + Object + ? 
Do I play football everyday? 
Do they go on a picnic every weekend? 
Does+he/she/it+Verb(1)+Object? 
Does He play football everyday? 
Does She watch Tv every afternoon?                                         
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Değerli    Veliler, 
Geçen  haftaki  dersimizde tatilde neler yaptıklarından bahsettik.(Was hast du in den Semesterferien  
gemacht?) 
 

                                                
 
 
   Daha sonra  öğrencilere ‘’Manga’’ nın ne olduğuna dair bir araştırma ödevi verildi. 
   Japon karikatür sanatı olan ‘’Manga’’ ile ilgili konuşuldu.Ve kitabımızda bulunan 
   örneklerini beraber gözden geçirdik.Daha sonra çeşitli çizgi film ya da çizgi roman  
   karakterlerinin nereden doğduğu ve çizerlerinin nereli olduğu hakkında çalışmalar yapıldı. 
   Asterix kommt aus Frankreich.Der Zeichner heiβt  Albert Uderzo.(Asterix Fransa’da doğdu  
    ve çizerinin adı Albert Uderzo.) 
   Micky Maus  ist  in 1928 geboren.(Micky Maus çizgi karakteri 1928 yılında doğdu.) 
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